[image: image1.jpg]

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

правительства КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	№

             г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в постановление Правительства Камчатского края от 23.08.2013 № 370-П «Об общественных советах при исполнительных органах государственной власти Камчатского края»

Правительство постановляет:
1. Внести в приложение 2 к постановлению Правительства Камчатского края от 23.08.2013 № 370-П «Об общественных советах при исполнительных органах государственной власти Камчатского края» изменения, дополнив частью 21, изложив в редакции «Государственная жилищная инспекция Камчатского края.».

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
Губернатор Камчатского края

             В.И. Илюхин
СОГЛАСОВАНО:

	Руководитель Инспекции -

главный государственный жилищный
инспектор Камчатского края

	 О.В. Суколин

	Начальник Главного

правового управления Губернатора

и Правительства Камчатского края

	            С.Н. Гудин

Исполнитель: Трунова Анна Александровна
телефон: 26-09-26

Государственная жилищная инспекция Камчатского края
Пояснительная записка

к проекту постановления Правительства Камчатского края
«О внесении изменений в постановление Правительства Камчатского края
от 23.08.2013 № 370-П «Об общественных советах при исполнительных
органах государственной власти Камчатского края»
Данный проект постановления Правительства Камчатского края разработан в связи с необходимостью создания при Госжилинспекции Камчатского края Общественного совета.

Принятие постановления Правительства Камчатского края «О внесении изменений в постановление Правительства Камчатского края от 23.08.2013                      № 370-П «Об общественных советах при исполнительных органах государственной власти Камчатского края» не потребует дополнительных финансовых средств из краевого бюджета.